



سه‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲
 وطني‌امروز | شماره ۲۸۲۲

[**اجتماعی**]

اخبار

هشدار وزارت بهداشت نسبت به گرم‌زدگی در چند روز آینده

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از آماده‌باش مراکز درمانی برای روزهای گرم این هفته خبر داد. سعید کریمی با اشاره به هشدارهای هواشناسی مبنی بر گرم شدن هوا در ۳ روز آینده، گفت: تمام مراکز درمانی در آماده باش برای پذیرش افراد گرم‌زده و بیماران برخطر قرار دارند. وی افزود: کودکان زیر ۴ سال و افراد بالای ۶۵ سال و افراد برخطر همچنین بیماران قلبی، دیابتی و افراد دارای فشار خون در معرض گرم‌زدگی هستند و باید خودمراقبتی بیشتری داشته باشند. معاون درمان وزارت بهداشت یادآور شد: بدن پس از فعل و انفعالاتی که دارد باید بتواند با محیط تبادل گرما کرده و خنک شود و هنگامی که درجه گرما از ۴۰ عبور می‌کند، این تبادل حرارت دچار مشکل می‌شود. کریمی ضعف، بی‌حالی، تشنگی شدید، گرفتگی عضلات، افت فشار خون، غش، بیهوشی، ضعف شدید و در موارد شدید حتی به کما رفتن فرد را از علائم گرم‌زدگی دانست و بیان کرد: در چنین وضعیتی فرد باید از گرما و آفتاب دور نگه داشته و در سایه یا جای خنک قرار داده شود. وی ادامه داد: در روزهای بسیار گرم که چند روز آینده نیز اعلام شده گرم هستند، افراد حتی‌الامکان نباید بین ساعات ۱۰ تا ۱۶ از منزل خارج شوند. کریمی تأکید کرد: خوردن آب و مایعات خنک مثل شربت لیموو قرار گرفتن در مکان‌های خنک توصیه‌همگامی است. مایعات بدن باید حتما در روزهای گرم تأمین شود.

سانحه هوایی در فرودگاه پیام ۲ کشته بر جا گذاشت

مدیر روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی پیام از وقوع حادثه برای یک هواپیمای آموزشی و جان باختن ۲ سرنشین آن خبر داد. مهدی جعفری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به وقوع حادثه هوایی در فرودگاه پیام اظهار کرد: حدود ساعت ۶ صبح دیروز (دوشنبه)، یک فروند هواپیمای آموزشی قبل از ورود و به بند پرواز و در حال فرود دچار سانحه شد و سقوط کرد. وی توضیح داد: متأسفانه هر ۲ سرنشین این هواپیمابر اثر شدت جراثت وارده در دم جان باختند. این مسؤول تأکید کرد: تیم بررسی سانحه سازمان هواپیمایی، در حال بررسی دلایل این سانحه هستند.

اجرای طرح جلوگیری از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان

طرح ممانعت از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان در ایستگاه‌های متروی تهران و حومه اجرایی شد. کارکنان مترو با همکاری پلیس مترو از دیروز (دوشنبه) به منظور تکرمی و صیانت و حفظ حریم واگن بانوان، ضمن تذکر لسانی، از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان جلوگیری کردند. شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه در اطلاعیه‌ای با بیان اینکه یک و نیم‌واگن ابتدا و انتهای هر قطار مترو ویژه بانوان گرمای اعلام کرده‌است. اجرای این طرح جز با همکاری مسافران محترم و توجه به قانون و حقوق شهروندی به طور کامل امکان‌پذیر نیست.

میزبانی اردوهای تفریحی و فرهنگی از نوجوانان تهرانی

سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران ویژه برنامه «ردو بازی» را در قالب تورهای نیم‌روزه و یک‌روزه ویژه نوجوانان دختر و پسر برگزار می‌کند. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران ویژه‌برنامه «ردو بازی» را در قالب تورهای نیم‌روزه از ساعت ۱۴ الی ۱۹ و تورهای یک‌روزه از ساعت ۸ الی ۱۷ ویژه نوجوانان دختر و پسر را در ۷ فرهنگسرای تهران برگزار می‌کند. این اردوها شامل برنامه‌های تفریحی و فرهنگی است و هدف از برگزاری آن ارتقای مهارت‌های اجتماعی و بهبود کیفیت زیست نوجوانان در بستر جامعه خواهد بود که در فرهنگسراهای ابرارق، زاری، خاوران، بهمن، سردار شهید سلیمانی، ولاء و انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. «ردو بازی» علاوه بر آموزش و رشد علمی و مهارتی، با ایجاد شادی و نشاط اجتماعی تلاش می‌کند استعدادها و توانمندی‌های نوجوانان را به آنها نشان دهد. گفت‌وگوی جمعی، پلتنومیه، مسابقه و فعالیت‌های ورزشی و تفریحی در کنار برنامه‌های پدر پسری و مادر دختری از بخش‌های این اردوها است. علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت‌نام گروهی به سایت fhschool.ir مراجعه کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۱۸۳۷ تماس بگیرند.

بارش‌های سیلابی مونسونی اخیر در سیستان‌وبلوچستان ۱۴۰ میلیون مترمکعب آب روانه سدهای استان کرد

سدهای سیراب سیستان

بهبود قابل توجه ذخایر آب سدهای پیشین سرپاز، شی کلک و زیردستان چابهار و ماشکید سراوان در پی بارندگی‌های اخیر



بارندگی‌های سیل‌آسای اخیر ناشی از فعال شدن سامانه مونسون در سیستان‌وبلوچستان اگر چه خسارات فراوانی به بخش‌های کشاورزی و زیرساختی وارد کرد اما وضعیت ذخایر آبی سدهای این استان را که شرایط بحرانی داشتند، بهبود بخشید. بارندگی‌های شدید و مستمر موجب شد طی ۲ روز ابتدای هفته جاری ۳۴ ایستگاه هواشناسی استان گزارش باران به ثبت برسانند و سیلاب شهرها و روستاها را فرا بگیرد. بر اثر بارندگی شدید ناشی از فعالیت سامانه مونسون در جنوب استان سیستان‌وبلوچستان رودخانه سرپاز طغیان کرد و در بخش مرکزی شهرستان سرپاز سیلاب جاری شد. از سویی در ایستگاه باران‌سنجی دهیرک کاجو ۲۵ میلیمتر، سارپوک ۱۴ میلیمتر، قصرقند ۷،۵ میلیمتر و هلنچکان ۸ میلیمتر بارش ثبت شد. همچنین ذخایر سدهای منطقه که به دلیل کاهش میزان باران شرایط خوبی نداشت، در پی این بارش‌ها تا حدودی بهبود یافت. بارش‌های سیلابی تابستانی در استان سیستان‌وبلوچستان باعث ورود حجم فراوان آب به سدهای این استان شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سیستان‌وبلوچستان گفت: حجم ورودی به سدهای استان در اثر سامانه بارشی مونسون ۱۴۰ میلیون مترمکعب است. محمادمین بارانی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: حجم فعلی سدهای استان سیستان‌وبلوچستان نسبت به مدت مشابه سال آبی قبل ۲۸ درصد کاهش یافته است. وی بیان کرد: حجم آب موجود در مخازن سدهای سیستان‌وبلوچستان ۲۹درصد حجم کل مخازن است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سیستان‌وبلوچستان افزود: حجم آب سد ماشکید شهرستان سراوان با ظرفیت ۶۷ میلیون مترمکعب هم‌اینک ۴۲،۴۵ میلیون مترمکعب است که نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نداشته است. وی بیان کرد: سد خیرآباد شهرستان نیکشهر با ظرفیت ۲۷،۳ میلیون مترمکعب با حجم آب موجود ۱۷،۴۹ میلیون مترمکعب در مقایسه با سال آبی قبل ۷ درصد کاهش داشته است. بارانی گفت: سد پیشین سرپاز نیز با ظرفیت

۱۷۵ میلیون مترمکعب هم‌اینک دارای حجم آبگیری ۱۲۸،۱۰ میلیون مترمکعب است که نسبت به سال قبل ۶درصد افزایش نشان می‌دهد. وی افزود: از مجموع ظرفیت ۱۰۸ میلیون مترمکعبی سد شی کلک شهرستان چابهار، ۱۰۷۰ میلیون مترمکعب آن آبگیری و ذخیره شده که نسبت به سال قبل ۷۳درصد افزایش داشته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سیستان‌وبلوچستان اظهار داشت:همچنین ذخیره آب موجود در سد زیردان شهرستان چابهار با ظرفیت ۲۰۷ میلیون مترمکعب، هم‌اینک ۱۷۲،۴۵ میلیون مترمکعب بوده که نسبت به سال آبی قبل ۷ درصد افزایش داشته است.

■ **گاندوها، تهدیدی برای اهالی جنوب سیستان و بلوچستان**
باران‌های موسمی مونسون اگر چه موجب جاری شدن سیل و طغیان رودخانه‌ها در محدوده تأثیرپذیر از مونسون می‌شود

سرپرست دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست مطرح کرد

۲۳ استان درگیر گردوغبار

است، گفت: در اسناد بالادستی، مسؤولیت اجتماعی بسیار مورد توجه است. سرپرست دفتر مشارکت‌های مردمی و مسؤولیت‌اجتماعی سازمان حفاظت‌محیط‌زیست‌خاطر نشان کرد: خانه‌های دوستدار محیط زیست به ۲۱۵۰ مورد رسیده و حتی در روستاها راه‌اندازی و تلاش شده آحاد مردم در این بستر حضور یابند. سازمان‌های مردم‌نهاد، برخاسته از گروه‌های مردمی‌اند، در نتیجه بهتر از افزایش رفتارهای دوستدار محیط زیست عمل می‌کنند. وی بیان داشت: ردپای صنایع بر محیط زیست انکارناپذیر است و باید همه مسؤولیت اجتماعی را وظیفه خود بدانند. باید شرایط و سازوکار لازم اندیشیده شود. برخی برندها هم در این زمینه در جهان به موضوع حفاظت از محیط زیست پرداخته‌اند و حتی جزو تبلیغات‌شان، صنایع دوستدار محیط زیست‌است. جدی گفت: مسؤولیت اجتماعی کلید صیانت پایدار محیط زیست است و

سازمان به تنهایی نمی‌تواند صیانت کند و این مسأله وظیفه عمومی محسوب می‌شود.وی اظهار کرد: یکسری برداشت‌های نادرست از موضوع مسؤولیت اجتماعی شرک‌ها در قبال حفظ محیط زیست شده است و گفته می‌شود شرک‌ها مسؤولیت اجتماعی را راه‌گریزی برای خود می‌دانند. ما از هر شرکتی که وظیفه صیانت را وظیفه بداند استقبال می‌کنیم اما این موضوع یکی از مسائلی است که باید ساز و کار مناسبی برای آن در نظر گرفته شود.

وی گفت: از نظر ما مسؤولیت اجتماعی کلید مدیریت و صیانت پایدار محیط زیست کشور است. وی با اشاره به سیاست‌های غلط در زمینه حفظ محیط زیست کشور در دهه‌های اخیر گفت: علاوه بر این سیاست‌ها و رویکرد غلط دستگاه‌ها در قبال محیط زیست، تغییرات اقلیمی نیز این شرایط وخیم‌تر کرده و امنیت زیستی ما را با خطر مواجه کرده

مخبر در مراسم سالروز تأسیس سازمان انتقال خون ایران:

اهدای خون ریشه‌در فرهنگ عاشورایی دارد

و دانشگاهی استفاده می‌شود.

بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه در ایران نیازهای خونی به صورت رایگان ارائه می‌شود و اهدای خون به صورت کاملا داوطلبانه است، گفت: از مهم‌ترین افتخارات جمهوری اسلامی ایران است که در اهدای خون، نیاز معوض نداریم و سازمان انتقال خون‌توانسته مدرن‌ترین و پیشرفته‌ترین آزمایشگاه‌های خونی و غربالگری آنتی‌بادی را راه‌اندازی کند. همچنین مصطفی جمالی مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران در این مراسم تأمین صددرصدی نیازهای خونی و فرآورده‌های خونی بیمارستانی در سال جاری، ۲ برابر شدن ذخایر خون و فرآورده‌های آن در ۲ سال گذشته و تأمین ذخایر استراتژیک خون را از مهم‌ترین اقدامات و دستاوردهای این سازمان در دولت سیزدهم برشمرد

تکنولوژیکی در سازمان انتقال خون شروع کرد. وی با اشاره به افتتاح ۲ مرکز خون‌گیری در استان‌های یزد و آذربایجان غربی گفت: با توجه به تأمین صد درصدی نیاز خونی و فرآورده‌های خونی بیمارستانی در سال جاری ضرورت دارد برای اطمینان از تأمین ذخایر بانک خونی کشور مراکز خون‌گیری در سایر شهرها نیز ایجاد شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این مراسم با بیان اینکه حوزه سلامت و پزشکی از مهم‌ترین دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران است، ادامه داد: نظام بهداشتی و سلامت ایران در منطقه حرف اول را می‌زند و در این دولت توانستیم بین حوزه آموزش و بهداشت و درمان هماهنگی ایجاد کنیم تا جایی که در حوزه بانک خونی از جدیدترین دستاوردهای علمی

۱۶۱ واگن به متروی تهران اضافه می‌شود



قرارداد تأمین ۱۶۱دستگاه واگن برای متروی تهران از سوی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با کنسرسیوم ایرانی– خارجی امضا شد. به گزارش فارس، این قرارداد از محل افزایش ۲۵ درصد خدمات قرارداد ۶۳۰ دستگاه واگن مترویی است که ۸۵ درصد تأمین مالی این پروژه توسط فایننسور خارجی و ۱۵ درصد باقیمانده توسط دولت تأمین می‌شود. طبق برنامه‌ریزی، روند این قرارداد کمتر از ۲ سال آینده و پس از طی مراحل تأیید فاینانس آغاز می‌شود.

[امدادرسانی به ۴۰۰ سیل‌زده]

سرپرست جمعیت هلال‌احمر سیستان‌وبلوچستان از امدادرسانی به ۴۰۰ نفر آسیب‌دیده از سیل و آبگرفتگی در شهرستان‌های فنوج و نیکشهر خبر داد. سیدمحمدمهدی سجادی دیروز در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: امدادرسانی به آسیب‌دیدگان سیل روز گذشته، توسط ۷۳ نفر نجاتگر در قالب ۱۵ تیم عملیاتی صورت گرفت. وی افزود: ۳۱۹ آسیب‌دیده از سیل در چادرهای هلال‌احمر اسکان داده شدند، ۲۲دستگاه چادر امدادی، ۳۸ نخته موقت، ۸۷ نخته پتو و ۱۳۶ کیلوگرم نایلون سنگری، ۵۰ دستگاه چادر مسافرتی، ۷۶ سبد غذایی ۱۰ روزه، ۲۶ بسته غذایی یک‌ماهه و ۲۰۰ کیلوگرم برنج از جمله اقلامی بود که بین آسیب‌دیدگان در این مدت توزیع شده است. سجادی بیان کرد: تیم‌های امدادی جمعیت هلال‌احمر ۲۴ ساعت شبانه‌روز در ۱۸ شعبه هلال‌احمر آماده خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان هستند. بخشدار مرکزی نفتان سیستان‌وبلوچستان نیز گفت: بارش‌های تند و سیلابی در روستاهای حاشیه نفتان خسارت‌های زیادی را به محصولات کشاورزی و بخش‌های زیرساختی خاش و نفتان وارد کرد. نادر ابراهیمی افزود: با توجه به حجم بالای بارش‌ها بسیاری از زیرساخت‌ها و نیز بخش کشاورزی در روستاهای سنسب، کونه، بیداستر و سنگان کونکاک به شدت آسیب دیده‌اند.

جنوب استان می‌شود. محمدرضا علیمردادی اظهار کرد: شروع بارش‌های فصلی و ایجاد جریان‌های آبی در جنوب استان علاوه بر ایجاد خطر بروز سیلاب در منطقه، موجب جابه‌جایی مسماح پوزه کوتاه یا همان گاندو بین آبگیرها و هوتک‌ها می‌شود که مردم باید مراقب حمله آنها باشند. وی تأکید کرد: شهروندان از تردد در مناطق سیلابی، حاشیه رودخانه باهوکلان، هوتک‌ها، مرداب‌ها و مناطق حاشیه‌ای که محل تجمع آب‌های راکد شده است، خودداری کنند. وی افزود: احتمال حضور گاندوها در زیستگاه‌های انسانی از قبیل روستاها، کنار رودخانه‌های دوردست از حوزه زیستی یا در سایر مناطق با توجه به جریان‌های آبی، وجود دارد و به تمام هواسان‌ها، مسافران و گردشگران توصیه می‌شود از حضور در کنار رودخانه‌ها، آبگیرها یا هوتک‌ها و سایر مناطقی که در مسیر آب است، خودداری کنند.



است. وی با بیان اینکه متأسفانه در مقوله مسؤولیت‌پذیری در قبال محیط زیست متناسب با شرایط و ظرفیت کشور غفلت داشته‌ایم، گفت: در این زمینه گام‌های خوبی برداشته‌ایم و این موضوع توجه همه دستگاه‌ها و مجموعه‌های تولیدی و خدماتی کشور است. وی در پایان گفت: سازمان حفاظت محیط زیست به تنهایی نمی‌تواند از محیط زیست کشور صیانت کند، بلکه این مهم یک وظیفه عمومی برای همه دستگاه‌ها و اشخاص است و باید شرایطی را برای همکاری همه دستگاه‌ها و توده‌های مردم فراهم کنیم.

کشف هوشمند اموال قاچاق و مقابله با احتکار

مامنهٔ اقتصادی هستند و با احتکار این ناامیدی را دوچندان می‌کنند که ضرورت دارد پلیس امنیت اقتصادی در این حوزه با انجام اقدامات مهم از جمله کشف، شناسایی و مقابله، قدم‌های جدی و اثرگذار بردارد.

سردار رانان ادامه داد: یکی دیگر از موضوعات مهم در حوزه امنیت اقتصادی، برخورد با خودروهای شوتی است که باید با یک روش علمی، متقن و حساب‌شده در این رابطه قدم بردارد. از سویی کشف هوشمند اموال قاچاق از دیگر مواردی است که می‌توانید با ارتقای اشراف اطلاعاتی، تعامل و هم‌افزایی و به‌روزرسانی تجهیزات، اقدام چشمگیری در این راستا انجام دهید. فرماتند کل انتظامی کشور همچنین تصریح کرد: یکی از موضوعات مهم این است که برای افزایش کشفیات باید به سمت دانهرشت‌ها و کلان‌ها برویم و موضوعات خرد را کنار بگذاریم؛ برخی از قاچاق‌ها حاصل یک فرآیند بد است (مثل قاچاق سوخت) که آن فرآیندها باید اصلاح شود و این مهم با اشراف اطلاعاتی بالا ممکن است.

در ادامه تأکید کرد: ضرورت دارد برای پیشبرد و محقق شدن اهداف از هوشمندسازی، تجهیزات به‌روز افراد حرفه‌ای و متخصص، آموزش‌های مستمر و… بهره ببریم، رانان با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ سال سختی برای قاچاقچیان خواهد بود، عنوان کرد: در این مهم نیازمند حمایت‌های مسئولان مربوط هستیم؛ البته با تلاش‌ها و فعالیت‌های پلیس امنیت اقتصادی و با هدایت‌های سردار رحیمی آینده خوبی در این پلیس رقم خواهد خورد. کار شما بر خورد با توطئه‌گران امنیت اقتصادی و افرادی است که می‌خواهند به امنیت مردم خدشه وارد کنند.



آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره WSS-9851588 با شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۲۰۰۱۳۴۰۰۰۰۳۸



شرکت نفت و گاز پارس

داخلی پیشنهاد و تأمین گردد.

• نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت، به شماره ۱۳۹۳/۱۳۹۳/۱ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۰، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفا با تأمین کنندگانی که نام آن‌ها در فهرست بلند سامانه تأمین الکترونیکی کالای صنعت نفت (EP) قراردادها، امکان پذیر است، بنابراین مناقصه‌گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت قرار گرفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تعهد ناشی از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.

• **آخرین مهلت ارسال پاسخ استخدام ارزیابی کیفی:** دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور با گذاری نمایند.

• **تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه:** متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید

• **آخرین مهلت تحویل پیشنهادو تاریخ گشایش پیشنهادها:**طبق تاریخ‌های مندرج در اسناد مناقصه.

• لازم به ذکر است پیشنهادهای ارائه شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل تا ۳ ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالی معتبر باشد.

• در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن و ۰۲۱-۸۷۲۳۶۰۴ تا تماس حاصل نمایند.

• **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۹۹۶۹۳۷ و ۰۲۱-۸۹۱۲۳۶۸

• **وبلاط عمومی شرکت نفت و گاز پارس**

شناسه آگهی: ۱۵۳۲۷۵۷

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید **۱۸ قلم (۱۶۳ عدد) GASKETS**

مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.

شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استخدام ارزیابی کیفی:

الف) داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار

ب) اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهی تغییرات (مندرج در روزنامه رسمی)

ج) ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی

د) **الزاماتقاض سازندگان داخلی مجاز به شرکت در مناقصه مذکور می‌باشند.**

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آگهی

اول و حداکثر (سه) روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی اینترنتی WWW.SETADIRAN.COM قسمت سامانه مناقصات مراجعه

نموده و پس از اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد

لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت

مذکور در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

• کالای مورد درخواست وفق مشخصات فنی سازنده اصلی می‌بایست از سازندگان